
 
 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o dílo  č. 463-2015-504201 ze dne 29. 06. 2015 

na vypracování komplexní pozemkové úpravy 
v katastrálním území Raková u Rokycan, okres Rokycany 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Státní pozemkový úřad  
   Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
   Sídlo: Náměstí Generála Píky 8, 326 00 Plzeň 
   Zastoupený: xxxxx, ředitelem 
   IČ: 01312774 
 
Konečný objednatel: Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
   Pobočka Plzeň 
   Sídlo: Nerudova 35, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: xxxxx, pověřená zastupováním vedoucího Pobočky Plzeň   
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxx 
/ dále jen objednatel / 
 

Zhotovitel:  GEOREAL spol. s r.o. 
   sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 

Zastoupený: xxxxx 
   IČ: 40527514 
   DIČ: CZ40527514 

/ dále jen zhotovitel / 
 
se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XII. bodu 12.3 smlouvy o dílo takto: 
 
Na základě zápisu z jednání ze dne 21. 6. 2018 s Městským úřadem Rokycany a v rámci žádosti 
o změnu závazku od zpracovatele ze dne 9. 8. 2018 v KoPÚ Raková u Rokycan došlo k doplnění etapy 
č. 3.2.1. o nový fakturační celek 3.2.1.5. „Potřebná aktualizace ÚSES pro změnu PSZ v návaznosti na 
dokončení KoPÚ“. V této souvislosti dochází k posunutí termínů na jednotlivých etapách u níže 
uvedených fakturačních celků. Ceny původních fakturačních celků zůstávají beze změn. 
 
Etapa 
č. 

Ucelená část, 

fakturační celek 
MJ a 
počet 

MJ 

Původní 

cena 
celkem 
bez DPH 
v Kč 

Cena 
celkem 
bez DPH 
v Kč 

Původní termín 

dle SoD 
 

Změna 

termínu - 
podklad pro 
dodatek 
SoD 

3.2.1.5. Potřebná aktualizace 
ÚSES pro změnu PSZ 
v návaznosti na 
dokončení KoPÚ 

 
1 ks 

 
--- 

 
22 950,- 

 
--- 

 
31. 03. 2019 

3.2.2. Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle § 11 odst. 1 zákona 

beze 
změn 

beze 
změn 

beze 
změn 

 

 
30. 06. 2018 

 
31. 03. 2019 

3.2.3. Předložení kompletní 
dokumentace nového 
uspořádání pozemků 

beze 
změn 

beze 
změn 

beze 
změn 

31. 07. 2018 do 1 měsíce 

od výzvy 

zadavatele 
3.3. Mapové dílo beze 

změn 
beze 
změn 

beze 
změn 

do 3 měsíců od 
nabytí 1.R 

beze změn 

 
3.4. 

 
Vytyčení pozemků 

 
beze 
změn 

 
beze 
změn 

 
beze 
změn 

nejpozději do 
konce roku 

následujícího po 
roce, v němž 

došlo k zápisu 
KoPÚ do KN 

 
 

beze změn 

 



 
 

 
 
 
 
Kopie výše jmenovaného zápisu ze dne 21. 6. 2018 a žádosti ze dne 9. 8. 2018 jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 
 
Dále se mění osoba zastoupená za konečného objednatele, Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Plzeňský kraj, Pobočku Plzeň, kterou je nově paní xxxxx. 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 
Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 
ZVVZ. 

 
V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k 

datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a bezpečnostní 

opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro 

zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel 

prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem 

zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních  údajů, jak 

jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s 

dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na 

jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících 

právních předpisů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení 
zhotovitel. 
 
 
 
V Plzni dne: 6. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel:  ......................................... Zhotovitel: ...................................... 
 xxxxx xxxxx 
 ředitel Krajského pozemkového jednatel firmy 
 úřadu pro Plzeňský kraj GEOREAL spol. s r.o. 



Z Á P I S 
 
z jednání, který se konal 21.6. 2018 od 9 hod. na Městském úřadě Rokycany. Jednání se koná 

z důvodu podané připomínky k navrženým biokoridorům a biocenter v k.ú. Raková  Rokycan. 
 
Přítomni:  dle prezenční listiny 
 
Jednání zahájila Jaroslava Šrámková – komisařka KoPÚ Raková u Rokycan  - SPÚ, Pobočka Plzeň, 

která představila přítomné a seznámila je s programem jednání.  
 
Na jednání byl vysvětlen postup zástupcem Měú – OŽP Rokycany o možnosti změny navržených 

biokoridorů a biocenter v rámci zákonných předpisů.  
Navržený postup: 
Zpracovatel po dohodě s xxxxx bude informovat Pobočku Plzeň o možnostech změny plánu 
společných zařízení v rámci KoPÚ v k.ú. Raková u Rokycan.  
Navržená změna bude předána na OŽP k odsouhlasení.  
Přítomní byli seznámeni se zápisem. 
Dne: 21. 6. 2018 
Zapsala xxxxx 
 
 
 



Prezenční listina 
  

 
z jednání na Městském úřadě Rokycany, které se koná 21.6.2018 

o problematice navržených biokoridorů a biocenter v k.ú. Raková u Rokycan 
   

 
 

 

Organizace, úřad jméno, příjmení podpis 

GEOREAL spol. s.r.o. xxxxx xxxxx 

-//- xxxxx xxxxx 

-//- xxxxx xxxxx 

-//- xxxxx xxxxx 

SPÚ, Pobočka Plzeň xxxxx xxxxx 

Stavební úřad Rokycany xxxxx xxxxx 

Měú Rokycany, OŽP xxxxx xxxxx 

      

      

      

      

      

 



GEMRIAL tel.:
GEOREAL«nnl. s r.o. Málkova 12, Plzeň 301 00 

e-mail:

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Nerudova 2672/35 
301 00 Plzeň

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA
/510

DNE
9.8.2018

Věc: Žádost o změnu závazku ze smlouvy o dílo č. 463-2015-504201 na vypracování 
návrhu KoPU v k.ú. Raková u Rokycan.

Žádáme Vás o vyhotovení dodatku ke smlouvě o dílo č. 463-2015-504201 na vypracování návrhu 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Raková u Rokycan, ve kterém navrhujeme 
následující změny.

1) Návrh změn termínů plnění:

Etapa č. Hlavní celek / dílěí ěást Původní termín dle 
SOD

Navrhovaný
termín

3.2.I.5. Potřebná aktualizace USES pro změnu PSZ 
v návaznosti na dokončení KoPU - 31.3.2019

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona

30.6.2018 31.3.2019

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového 
uspořádání pozemků 31.7.2018 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

3.3. Mapové dílo do 3 měsíců od nabytí 
právní moci 1. R beze změn

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM

nej později do konce 
roku následujícího po 
roce, v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do KN

beze změn

2) Kalkulace víceprací:

Etapa č. Hlavní celek / dílěí ěást MJ Poěet
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v Kě

Cena bez 
DPH celkem 
vKě

3.2.I.5. Potřebná aktualizace USES pro změnu PSZ 
v návaznosti na dokončení KoPU ks 1 22 950 22 950

GEOREALspol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1442. 
!Č: 40527514 DIČ: CZ40527514 Bankovní spojeni: č.ú.



GEAREAL tel.: fax:
GEOREALspol. s r.o. Málkova 12, Plzeň 301 00 

e-mail:

Podrobná (alkulace víceprací:

Etapa č. Hlavní celek / dílčí část MJ Počet
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v Kč

Cena bez 
DPH celkem 
v Kč

3.2.1. Aktualizace ÚSES Raková dle cenové 
nabídky RNDr. M. Hájka - viz příloha ks 1 19 000 19 000

3.2.1. Aktualizace PSZ na základě aktualizace 
ÚSES ks 1 3 950 3 950

Odůvodnění:

1. V rámci projednávání návrhu nového uspořádání pozemků byla ze strany vlastníků na LV č. 
124 vznesena námitka proti schválenému plánu společných zařízení, kde vlastníci nesouhlasí 
s rozsahem biokoridorů a biocenter, které se týkají jejich pozemků - viz dopis vlastníků ze dne
16.5.2018. Na základě této skutečnosti bylo svoláno jednání na Městském úřadě Rokycany, kde 
byl dohodnut další postup řešení dané situace v rámci zákonných předpisů - viz zápis ze dne
21.6.2018. Do doby vyřešení této situace byly následně pozastaveny práce na vypracování 
návrhu nového uspořádání pozemků - viz výzva Pobočky Plzeň k pozastavení prací na KoPU 
ze dne 25.6.2018.

2. Na základě dohodnutého postupu řešení oslovil zhotovitel _ s žádostí o
zpracování cenové nabídky na revizi a aktualizaci ÚSES Raková pro KoPÚ Raková u Rokycan, 
která by vyhovovala všem zákonným předpisům a zároveň zohledňovala požadavky vlastníků 
na LV č. 124. Cenová nabídka je součástí této žádosti.

Věříme, že naší žádosti vyhovíte.

S pozdravem.

jednatel

GEOREALspol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, oddíl C. vložka 1442. 
IČ: 40527514 DIČ: CZ40527514 Bankovní spojeni: č ú




